ANEXO IX DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº XX/2020

Ofício nº XX/2020

Presidente Epitácio, XX de XXXXXXX de 2020.

A(o) Senhor(a) Gerente
(nome do gerente)
(Endereço com CEP)

Senhor(a) Gerente,

Reporto-me ao Termo de Cooperação Técnica nº XX/2020, firmado com essa instituição, para
solicitar que, excepcionalmente, promova o cadastramento de Evento, em nome do Prestador
de Serviços a seguir indicado, destinado a receber recursos retidos de rubricas constantes na
planilha de custos e formação de preços do Contrato nº XX/2020, firmado por esta
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL com o prestador de serviços abaixo:

CNPJ: __________________________
Razão Social: ________________________________________________________
Nome Personalizado: __________________________________________________
Endereço: ___________________________________________________________
Representante Legal: __________________________________________________
CPF do Representante Legal: ______________________

Atenciosamente,

_________________________________________
Assinatura do Ordenador de Despesas